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Kjære slekt og venner! 

Da var tiden kommet til å oppsummere nok et begivenhetsrikt år. I skrivende stund er 

det bare vel tre dager igjen til julaften. Vi har så smått begynt med diverse 

juleforberedelser og vi regner med å bli ferdig med julestria tidsnok i år også sjøl om 

vi er litt sent ute. Det hadde seg slik at vi ble besteforeldre igjen den 30. november og 

trangen til å se den lille ble så stor at juleforberedelser måtte vike plassen for en 

besøkstur til Bergen. Ho mor hadde strikket et nydelig babyteppe, som ble personlig 

overrakt ”lilleprinsen”, og vi hadde noen herlige dager i lag med alle store og små i 

familien våres. Nå gleder vi oss til at ho Stine kommer hjem og feirer jula sammen 

med oss og han Steffen. Ho reiser tilbake til Bergen allerede i romjula, men vi ser 

frem til å ha ungdommen i huset, for han Steffen flytter også som vanlig hjem til 

gutterommet sitt når jula skal feires. Steinar og Ståle blir å feire jula sammen med 

sine i Bergen, og vi håper at de får ei trivelig jul sjøl om ho mamma og han pappa 

ikke kan være sammen med dem.  

Steffen jobber fortsatt som stasjonssjef ved Esso-

stasjonen i Vestre Jakobselv, og det ser ut for at han 

trives med det. Enkelte helger er han fortsatt å finne 

på sin gamle arbeidsplass Opticom, en 

pizzarestaurant/ utested her i Vadsø. Nesten like ofte 

som opphavet bytter skjorte, investerer han i ny bil. 

Han var ikke helt fornøyd med Lexusen som han 

investerte i tidligere i år, så nå kjører han rundt i en 

Volkswagen Golf. Han er fremdeles fotballgal og 

bruker mye tid foran TV-en sammen med kameratene sine for å se Champions 

League kamper fra England. Stor var sorgen da kameratgjengen var på Old Trafford 

og så favorittlaget Manchester United bli knust av byrivalen Manchester City. Også i 

år tok han seg råd til en ferietur. Denne gangen gikk turen til Aya Napa der han levde 

glade dager sammen med ”kompisene” fra Vadsø. Av og til ser han seg tid til å 

komme på besøk. Da disker ho mor opp for han og det ender som regel med at han 

tar seg en strekk på sofaen, etter inntak av middag og kaffe med nogot attåt. I tillegg 

er han trofast mot ho mor og flytter inn her når jeg er ute og reiser. 

Stine har nå jobbet ett år i Deloitte. Ho får brukt 

sine kunnskaper til å kontrollere at bedrifter og 

virksomheter oppfyller lovverket. Ho har en 

krevende jobb, men føler sjøl at jobben er midt i 

blinken for henne. Ho og samboer Arild bor i ei 

flott toromsleilighet på Landås i Bergen. Ingen av 

dem kjører bil i Vestlandshovedstaden, så det 



resulterte i at hun investerte i sykkel tidligere i høst. Sterkt traffikerte gater med 

dårlige vilkår for jobbsykling, gjorde imidlertid skam på planene om å sykle til jobb. 

Det ble visst med første forsøk, og siden har hun måttet gå tilbake til ”apostlenes 

hester” igjen. Både Arild og Stine er glad i natur og friluft og de har brukt tid på utflukt 

til vakre Hardanger. Her har de teltet og fisket, men jeg vet ikke om det har blitt 

fangst. I påska i år besøkte de oss på residensen på Skjånes, og vi hadde en flott 

isfisketur til Akersjøen, sjøl om fisken ikke beit. 

Som tidligere nevnt ble vi besteforeldre igjen den 

30. november. Da ble Anja og Steinar foreldre til 

gutt nr. to og han Victor Adrian ble stolt storebror. 

Gutten skal hete Aksel og han er veldig lik faren 

sin. Så lenge han får pupp og stell er han verdens 

snilleste baby, noe han muligens også har arvet 

etter opphavet. Anja har jobbet som turnuslege på 

et sykehus i Oslo, men er nå ute i fødselspermisjon.                                                                                                                      

Steinar har avsluttet sin jobb i Kommunalbanken. 

Sammen med en arbeidskollega, Tor Christian 

Hansen, har han startet egen bedrift. Bedriften heter 

Finansinnkjøp AS og de tilbyr sine finansielle 

tjenester til kommuner og fylkeskommuner. 

Jobbtilbudene står i kø, så det er travle tider for 

Steinar som også har to småbarn og ta seg av. I 

begynnelsen av denne måneden flyttet familien fra 

Oslo til Bergen. Jeg fikk være med å hjelpe dem med 

pakking, flytting og innflytting i nyboligen på Langhaugen i Bergen.   

I månedskiftet mai/ juni var vi ei uke på Mallorca 

sammen med Johannes, Christoffer, Ida, Beate 

og Ståle. I vekslende vær med sol fra skyfri 

himmel og kraftige regnbyger tilbrakte vi fine 

dager i Alcudia. Ungene fikk rikelig anledning til 

å bade, leke, ri på hest og hoppe på trampoline 

samt tulle bestemor og bestefar rundt 

lillefingrene sine.          

Christoffer er blitt ”stor” gutt og startet på skolen i 

høst. Han har allerede begynt å knekke lesekoden og 

tegner de flotteste tegninger. Han er som onkel 

Steffen, Manchester United fan og han går på 

fotballtrening sammen med pappaen sin. Ida spiller 

handball, danser  og synger i kor, så hun har ingen 

fritidsproblemer, den jenta. Ståle er forresten trener for laget hennes i handball.                        



 

Johannes som fylte 3 år i høst, går enda i 

barnehagen og han trives godt med det. Han er en 

forstandig kar og inponerer stadig ho bestemor og 

han bestefar med sine reflekterte uttalelser. I tillegg 

er han utrolig flink til å synge og har et enormt 

reportoar av gode, gamle barnesanger. Ekstra 

hyggelig er det når han ringer og spør ”Kan dere 

komme på besøk til meg i dag?” 

Både Ståle og Beate har travle dager med jobb innen finans og i barnehage, i tillegg 

til tre barn, kanin og hund. Like etter sydenferien flyttet de inn i ny bolig på 

Mildegeilen. Her var det nok å gjøre med flyttesjau og istandgjøring av bolig, men det 

mangler ikke på ”ståpå-vilje” der i gården.Vi har heldigvis fått besøkt dem noen 

ganger i løpet av året og på denne måten fått avlastet dem litt i strevet.   

Sjøl om turene våres stort sett har gått til å besøke barn og barnebarn i Oslo og 

Bergen, tok vi oss en ”avstikker” og hadde tre fine dager i København i høstferien. 

Utenom dette tilbringer vi store deler av sommerferien og nesten alle helger om 

våren /høsten på landstedet vårt på Skjånes. Vi tilbringer mye tid ute og går på lange 

turer på fjellet og denne høsten var været så godt, at vi til og med kunne ta oss et lite 

fjellbad i september måned.  

Som allerede sagt har vi fått oppleve mye glede 

også dette året. Alle barna våre har det bra, selv 

om dagene kan bli travle og hektiske. Nå har vi tre 

barn og 5 barnebarn som har jobb og bosted i 

Bergen. Det er derfor ikke fritt for at tanken om å 

flytte til Bergen slår oss både titt og ofte, men så 

har det seg jo slik at han Steffen fremdeles bor her i 

Vadsø. I tillegg trives vi begge i jobben på 

Pedagogisk senter, så det blir nok til at vi blir boende her i hvert fall til ho mor kan gå 

av med AFP i 2017. Sjøl vurderer jeg å avslutte min jobbkarriere når jeg fyller 62 år til 

våren. Ho mor derimot har stå på vilje og ”guts” som en ungdom. Ho har tid til alle og 

sprer glede og har et trøstende ord til den som trenger det.  

Med dette ønsker Hanna og Arvid dokker alle 

ei fredfull jul og et godt nyttår. 


